
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01.011/2019/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/09/2019 09/10/2019 09/10/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DO 
GRUPO A, B E E, DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS- CEO E POLICLÍNICA REGIONAL DE TIANGUÁ, JUNTO 
AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA-CPSI.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Informação ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Adjudicação ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Homologação ARI DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/10/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

09/10/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

M M DE MENDONÇA 22.133.509/0001-45 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E PUBLICAÇÕES PDF

ATA PDF

PROPOSTA ADEQUADA PDF

ADJUDICAÇÃO PDF

HOMOLOGAÇÃO PDF

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Tel: - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

https://www.cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/40

Emitido: 03/08/2025 00:09:45


